
 

 

  
Arvika den 6 juli, 2009 
 
 

Crem International expanderar i Storbritannien 
 
Måndagen den 6 juli etableras Crem International UK Ltd. när Crem International 
bildar nytt bolag med den tidigare samarbetspartnern Style Café Ltd. Ett strategiskt 
viktigt nytillskott i en växande koncern.  
 
Crem International med säte i Arvika har under de senaste åren förvärvat ett antal 
företag och har en offensiv utvecklingsplan. Crem International har produktion i 
Arvika, Spanien och Kina och säljbolag i Norge, Tyskland och nu även i England. 
Företaget tillverkar och säljer två varumärken – Expobar för espressomaskiner och 
Coffee Queen för övriga kaffemaskiner.  
 
- ”Det här är en riktigt offensiv satsning, säger Georg Möller CEO, Crem International. 
Vi har genom vår tillverkning av kaffe- och espressomaskiner funnits med på den 
globala kaffemarknaden under lång tid. Nu breddar vi oss ytterligare geografiskt och 
får ett stadigare fäste på den brittiska marknaden.” 
 
Det nya säljbolaget är beläget i Colne, Lancashire med säljorganisation, service och 
support. Roger Heap, ägare av Style Café, blir VD för det nya säljbolaget och ser 
fram mot nystarten.  
– ”Fördelarna med samgåendet är oändligt, inte minst för att vi över en natt har gått 
från att vara återförsäljare till att bli en världsomspännande tillverkare som erbjuder 
ett komplett produktsortiment till mycket konkurrenskraftiga priser, något som den 
brittiska marknaden välkomnar, säger en förväntansfull Roger Heap.”  
 
Crem International har under året lanserat nya produkter och tack vare att koncernen 
har flera starka produktområden märks inte lågkonjunkturen lika mycket som för 
vissa konkurrenter. Utvecklingsavdelningen i både Arvika och Gandia, Spanien går 
för högtryck och kommer att ha flera nya koncept färdiga inom kort. – Vi har knappt 
tid att ta semester, avslutar Georg Möller med ett stort leende.  
 
 
 
För mer information vänligen kontakta:  
 
Georg Möller, CEO Crem International 
gm@creminternational.com   
0570 – 47700,   070- 590 06 75 
 
 
 
 
 
 
 

 


